
Provedení závěrečných profuků
kotle  po  jeho  generální
opravě bude provázet zvýšený
hluk
pátek, 24. července 2020

Profuky proběhnou v pondělí 27. nebo úterý 28. července v době
od 7:00 do 18:00 hodin

Generální oprava II. tahu kotle K11 dospěla do své poslední
fáze, ve které je nutné provést profuky tlakového celku. Ty
jsou nezbytné pro očištění vnitřních povrchů trubek po všech
svářecích pracích provedených v průběhu oprav.

Při  profuku,  který  bude  prováděn  parou  vyrobenou  přímo  v
kotli, dojde ke zvýšení hladiny hluku v okolí areálu teplárny.
Vyústění páry je vyvedeno na střechu výrobního bloku ventilem
do  atmosféry.  Kromě  zmiňovaného  hluku,  který  mohou  občané
zaregistrovat během pondělí 27. nebo úterý 28. července v době
od  7:00  do  18:00  hodin,  budou  profuky  pro  kolemjdoucí
viditelné formou neobvyklého množství páry na střeše výrobního
bloku.

Samotný čas na profukování kotle bude ve výše uvedené době
omezen na nejkratší možný, a to při snížené teplotě a tlaku
páry tak, aby okolní hluk dosahoval co nejnižší úrovně.

Za  případné  komplikace  se  omlouváme,  ale  profuky  jsou
nezbytným úkonem pro další spolehlivé provozování zařízení.
Děkujeme za pochopení.

https://www.teplarna-cb.cz/provedeni-zaverecnych-profuku-kotle-po-jeho-generalni-oprave-bude-provazet-zvyseny-hluk/
https://www.teplarna-cb.cz/provedeni-zaverecnych-profuku-kotle-po-jeho-generalni-oprave-bude-provazet-zvyseny-hluk/
https://www.teplarna-cb.cz/provedeni-zaverecnych-profuku-kotle-po-jeho-generalni-oprave-bude-provazet-zvyseny-hluk/
https://www.teplarna-cb.cz/provedeni-zaverecnych-profuku-kotle-po-jeho-generalni-oprave-bude-provazet-zvyseny-hluk/

